АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2018 г. №180а

	 О внесение изменения в постановление 23.05.2016г. №54 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в сельском поселении Домашка»

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок администрации сельского поселения Домашка. (приложение 2)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Домашкинские вести».
Глава сельского поселения Домашка                             Д.В. Григошкин
 Корабельникова Т.А.
31417
Приложение 2
К постановлению администрации
сельского поселения Домашка.
от «14» ноября 2018 г. № 180а
О внесение изменения в постановление 23.05.2016г. №54
 «О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений
в сельском поселении Домашка»
Состав
единой комиссии по осуществлению закупок
администрации сельского поселения Домашка
1. Григошкин Дмитрий Викторович – председатель комиссии;
2. Путрин Сергей Владимирович -заместитель председателя;
3. Мищенкова Татьяна Викторовна-секретарь комиссии;
4. Багдасарян Юлия Александровна -член комиссии;
5. Бобкова Людмила Сергеевна-член комиссии.